VUOKATTI SPORT

BECOME A CHAMPION

Kilpailuohje rulla-ampumahiihdon SM-kilpailut

Vuokatti 30.8.-1.9.2024

Pe: Vapaat harjoitukset
La: Pikakilpailu

Su: Normaalikilpailu

KILPAILUORGANISAATIO
Kimmo Turunen

Sari Vuollet

Pasi Maunumaki

Harri Hakkarainen

Enni Kylldnen

Jouni Sirvio

Tuomas Yla-Tuuhonen (RIKi)

Juho Lukkari 0442187001

TUOMARINEUVOSTO
Tuomas Yla-Tuuhonen (RiKi)
Kimmo Turunen

Pasi Maunumaki

Enni Kyllonen

Kilpailujoukkueiden edustaja
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OHJELMA
Perjantai 30.8.

16:00-19:00 Vapaat harjoitukset

Lauantai 31.8. Pikakilpailu

8.00
8:30
9:00-9:45
10:00 =>

11.00
12:00-12.45
n. klo 12:00
13:00 =>

N45

Asetarkastus aukeaa
JJ-kokous huoltohallilla (Kidekuja 5, Vuokatti)
Kohdistus N15-17, M15-16, N50-60, M60-85

M/N15, N16-17, M60-75 (3 x 1,2KM)
N50-55, M85 (3 x 1,0KM)
M16 (3 X 2,0KM)

Asetarkastus aukeaa
Kohdistus M17, M/N19, M/N22, NYL,MYL,N35-45, M40-55

Aamupaivan palkintojenjako (seuraa kuulutuksia)

MYL, M22, M35 (3 x 3,3KM)

NYL,N22,M19 (3 x 2,5KM)

N19, M17, M40-55, N35 (3 X 2,0KM)
(3x 1,2 KM)

Palkintojen jako virallisten tulosten valmistuttua (seuraa
kuulutuksia).
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Sunnuntai 1.9. Normaalikilpailu

8.00 Asetarkastus aukeaa

9:00-9:45 Kohdistus N15, N16, N17, M15, M16, N50, N55, N60, M60,
M65, M70, M75, M85

10:00 => M15, N15 (4 x 1,2KM)
M16 (5 x 2,0KM)
N16 (5 x 1,2KM)
M65-75 (5 X 1,2KM)
M85 (5 X 1KM)
N17, M60, N50-60 (5 x 1,2KM)

11.00 Asetarkastus aukeaa
12:30-13:15 Kohdistus N19, N22, NYL, M17, M19, M22, MYL,

M35, M40, M50, M55, N35, N45

n. klo 12:30 Aamupaivan palkintojenjako (seuraa kuulutuksia)
13:30 MYL (5 x 4KM)
M22, NYL, M35 (5 x 3KM)
N22, M19 (5 x 2,5KM)
N19, M17, M40, M50, M55, N35 (5 x 2 KM)
N45 (5 x 1,2KM)

Palkintojenjako virallisten tulosten valmistuttua (seuraa
kuulutuksia)

KILPAILUTOIMISTO
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Kilpailutoimisto sijaitsee huoltohalli rakennuksessa osoitteessa Kidekuja 5, Vuokatti.
Lahimmat parkkialueet sijaitsevat Sokos Hotelli Vuokatin piha-alueella, josta on kavellen
matkaa huoltohallille 500m.

Kilpailutoimistosta saat numeroliivin ja reisinumeron, nilkkaan laitettavat ajanotto
transponderit sekd sukset Marwe (6 pyoralla). Urheilija on itse vastuussa siita, etta
transponder on kiinnitetty nilkkaan kilpailun ajaksi. Numeroliivi ja transponder tulee
palauttaa maalialueella niille osoitetulle paikalle. Palauttamatta jadneesta numeroliivista tai
transponderista veloitamme 50€.

Sukset voi noutaa n.15min ennen omaa l&htoa.
Maalissa sukset palautetaan toimitsijalle heti maaliin tulon jalkeen.
Rulla-ampumahiihdossa tulee kayttaa suojakyparaa (11.1.3.)

Kilpailutoimisto aukeaa tunti ennen ensimmaisen kilpailun alkua ja sulkeutuu péaivan
viimeisen kisan paatyttya.

JOUKKUEENJOHTAJIEN KOKOUS

Joukkueenjohtajien kokous pidetdan huoltohallirakennuksessa (Kidekuja 5, Vuokatti)
lauantaina 31.8.2024 klo 8.30 alkaen.

wC

WC-tilat I6ytyy huoltohalli-rakennuksesta ja lisaksi alueella on 2 bajamajaa.

VERRYTTELY

Verryttelyratana toimii kilpailurata, jolla verryttely tulee lopettaa molempina kilpailupaivina
viisi (5) minuuttia ennen kilpailun alkua. Taman jalkeen on mahdollista hyédyntaa Vuokatin
tekniikkarinteen puoleista rullarataa ja alueen pydrateita.

KOHDISTUS

Kohdistuspaikat arvotaan seuroittain, sarjakohtainen lista kohdistuspaikoista 16ytyy kisojen
nettisivuilta ja ampumapenkalta paivittain. Kullekin kilpailijalle on varattu yksi tapla.

Kohdistettaessa kilpailijoilla on oltava kilpailunumero yllaan ja sukset jalassa.
Kohdistuksen aikana huoltajan kaukoputkineen tulee olla heille varatulla alueella.

ASETARKASTUS

Asetarkastuspiste sijaitsee kilpailutoimistossa huoltohallilla ja tarkastukset aloitetaan
kaikkina kilpailupaivind 60 min ennen kohdistuksen alkua.
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AMPUMAPAIKKATOIMINTA
Ampumapenkalle johtavan sillan kautta penkalle kulkevat VAIN HUOLTAJAT.

Kilpailijoiden reitti lahtodn ja ampumapenkalle kulkee stadionille johtavan
rullaradan reunaa. (HUOM! Tama muutos ei ndy alla olevassa stadionkartassa)

Lauantai 31.8. /Pikakilpailu
M/N 15-16, M65-85

- Jokaisella kilpailijalla oma ampumapaikka. Ampumapaikan numero on merkitty
l&ahtdluetteloon. Aseet ampumapaikalla. Erillinen lista ampumapaikoista [6ytyy myos
nettisivuilta.

- Huoltaja vie aseen paikalle ja noutaa aseen heti kun kilpailijan ampumasuoritukset
ovat ohi.

M/N17-22 ja Myl/Nyl, M/IN35-60 (asetta kantavat sarjat)
- Kaytossa paikat 1-12 makuu, 13-24 pysty

- Ampumapaikka on vapaavalintainen

Sunnuntai 31.3./Normaalimatka
M/N 15-16, M65-85

- Jokaisella kilpailijalla oma ampumapaikka. Ampumapaikan numero on merkitty
l&htdluetteloon. Aseet ampumapaikalla. Erillinen lista ampumapaikoista 16ytyy myos
nettisivuilta.

- Huoltaja noutaa aseen heti kun kilpailjan ampumasuoritukset ovat ohi.

M/N17-18, M/IN19-22, Myl/Nyl
- Kaytossa paikat 1-12 makuu, 13-24 pysty

- Ampumapaikka on vapaavalintainen

Jarjestaja pidattda oikeuden tarkentaa ampumapaikkaohjeita kisaviikonlopun aikana.
KESKEYTTAMINEN

Keskeyttdneiden tulee ilmoittautua maalissa maalihenkilostdlle seka tarkastuttaa aseensa
samassa yhteydessa.

TULOKSET
Kilpailutulokset julkaistaan kilpailuiden nettisivuilla kisan jalkeen.

Vastalauseaika on 15 minuuttia valiaikaisten tulosten julkaisusta.
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ENSIAPU
Kilpailukeskuksessa paivystaa ensiapuhenkilé Juho Lukkari 0442187001

PALKINNOT

Sarjan 3 parasta palkitaan SM-mitalein

PUKUTILAT

Kilpailuiden aikana vaatteiden vaihto onnistuu huoltohalli rakennuksen tyhjissa
voitelutiloissa, jotka on merkattu pukuhuoneiksi.

Kilpailijoiden suihkutilat sijaitsevat Pallohalli- rakennuksessa osoitteessa Opistontie 13.

Sisdankaynti viimeisesta ovesta.

KAHVIO

Alueella on Sotkamon Jymyn maineikas kisakahvio ja makkaran myynti.
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Lauantai 31.8./ Pikakilpailu

Sarjat

Myl

Nyl
M22
N22
M19
N19
M17
N17
M16
N16
M/N15
M35
N35
N45
M40
N50-60
M45-55
M60
M65-80
M85

Kokonaismatka

10 km 3x3,3km
7,5km 3x2,5

10 km 3x3,3km
7,5 km 3x2,5km
7,5 km 3x2,5km
6 km 3x2,0km
6 km 3x2,0km
4 km 3x1,2km
6 km 3x2,0km
4 km 3x1,2km
4 km 3x1,2km
10 km 3x3,3km
6 km 3x2,0km
4,5 km 3x1,2 km
6 km 3x2,0km
3 km 3x 1,0 km
6 km 3x2,0km
4,5 km 3x1,2km
4 km 3x1,2km
3 km 3x1km

Sunnuntai 1.9./ Normaalikilpailu
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MP
MP
MP
MP
MP
MP
MP
MP
MP
MP
MM
MP
MP
MP
MP
MP
MP
MP
MP
MP

Lenkit Ammunnat Sakko

150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
100 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
150 m
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Sarjat

Myl 20 km
Nyl 15 km
M22 15 km
N22 12,5 km
M19 12,5 km
N19 10 km
M17 10 km
N17 6 km
M16 10 km
N16 6 km
M/N15 5 km
M35 12,5 km
N35 10 km
N45 6 km
MA40-55 10 km
N50-60 6 km
M60-75 6 km
M85 4 km
KARTAT

5x4 km

5x3,0 km

5x 3,0 km
5x2,5 km

5x2,5km
5x2,0 km

5x2,0 km
5x1,2km
5x2,0km
5x1,2 km
4x1,2km
5x2,5 km
5x2,0 km
5x1,2km
5x2,0 km
5x1,2 km
5x1,2 km
4x1,0km

MPMP
MPMP

MPMP
MPMP

MPMP
MPMP

MPMP
MPMP
MPMP
MPMP
MMM
MPMP
MPMP
MPMP
MPMP
MPMP
MPMP
MPM
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Kokonaismatka Lenkit Ammunnat Sakko

60s
60s
60s
60s

45 s
45 s

45 s
45 s
45 s
45 s
45 s
60s
60s
60s
60s
60s
60s
60 s
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Stadion
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